
PORTARIA N.º 068, DE 25 DE JANEIRO DE 2016

Nomear servidor municipal como suplente do fiscal dos
Contratos abaixo. 

OTAVIANO OLAVO PIVETTA, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde, Estado 
de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1°  Nomear  GILSON CORNELIO DA SILVA, ocupante do cargo de Assessor de
Infraestrutura, lotado na Secretária Municipal Planejamento e Gestão, como Suplente do Fiscal
dos Contratos nº 407/2015, n° 408/2015 e n° 409/2015.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 25 de Janeiro de 2016

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal

Maria Aparecida Marin Rossato
Secretária Municipal de Planejamento e Gestão Interina

Registre-se e Publique-se

CPF do Suplente: __________________________

Nome por extenso: __________________________


	RESOLVE:

